Susitarimas įsigalioja nuo jame nurodytos datos ir / ar aplinkybės ir tampa neatsiejama šios Sutarties dalimi.  

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos 

3.1. Pradinė Sutarties vertė  lygi Tiekėjo pasiūlymo kainai be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM), t. y.: 
Pradinė Sutarties vertė be PVM 232.650,00 Eur ( du šimtai trisdešimt du tūkstančiai šeši šimtai penkiasdešimt eurų 

00 ct). 
PVM 48.856,50 Eur ( keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai penkiasdešimt šeši eurai 50 ct).  
Pradinė Sutarties vertė su PVM 281.506,50 Eur ( du šimtai aštuoniasdešimt vienas tūkstantis penki šimtai šeši eurai 

50 ct).  
3.2. Sutartyje nustatoma fiksuota kaina su peržiūra, kuri apima visas Sutartyje nurodytas Prekes. Į Prekių kainą 

įskaitytos visos išlaidos ir mokesčiai bei visos Sutarties įvykdymo išlaidos. Prekių kainų svyravimo riziką prisiima Tiekėjas.

[...]

garantija arba draudimo 
bendrovės laidavimo 
raštas) kartu su 
apmokėjimą 
patvirtinančiais 
dokumentais. 

Tiekėjas pateikia 
Pirkėjui ne vėliau kaip 
per 5 (penkias) darbo 
dienas nuo Sutarties 
pasirašymo dienos. 

5 (penki) proc. nuo 
bendros Sutarties kainos 
su PVM 14.075,33 Eur ( 
keturiolika tūkstančių 
septyniasdešimt penki 
eurai 33 ct). 

Įsigalioja banko garantijos arba 
draudimo bendrovės laidavimo 
rašto teikiamo užtikrinimo 
išdavimo dieną arba jame nurodytą 
vėlesnę dieną, tačiau ne vėliau kaip 
jo pateikimo Pirkėjui dieną ir 
galioja ne trumpiau nei per visą 
Tiekėjo sutartinių įsipareigojimų